
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26,  

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 
 

№  
Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

товарного 

селянського 

виробництв

а, га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Броль 

Володимир 

Вікторович 

Великодимерська седищна 

рада, Світильнянський 

старостинський округ 

0,5028 

1,8976 

1,0585 

-- -- 

0,5028 

1,8976 

1,0585 

-- 

2 Гарбуза 

Олександр 

Смт В. Димерка, вул. 

Покровська, 131 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 



Петрович 

3 

Скибенко 

Микола 

Григорович 

С. Шевченкове, вул. 

Механізаторів, 12 
0,1531 0,1531 -- -- 

-- 

4 
Лось Михайло 

Григорович 
С. Гоголів, вул. Садова, 21 0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

5 
Бербець Ганна 

Миколаївна 1/8 

Великодимерська селищна 

рада, Жердівський 

старостинський округ 

0,3350 

2,5271 
-- -- 

0,3350 

2,5271 
-- 

6 

Шинкаренко 

Ольга Петрівна 

1/4 

Великодимерська селищна 

рада, Світильнянський 

старостинський округ 

1,0541 

0,5027 

1,8978 

-- -- 

1,0541 

0,5027 

1,8978 

-- 

7 

Пономаренко 

Роман 

Володимирович 

С. Світильня, вул. Зарічна, 

15 
0,0581 0,0581 -- -- 

-- 

8 
Оснач Любов 

Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Каштанова, 

22  
0,1918 0,1918 -- -- 

-- 

9 

Маркуць Микола 

Іванович 

Маркуць 

Григорій 

Іванович 

Маркуця 

Олександр 

Іванович 

Маркуця Любов 

Іванівна 

Великодимерська селищна 

рада, Русанівський 

старостинський округ 

2,3986 -- -- 2,3986 
-- 

10 

Литовченко 

Володимир 

Антонович 

Великодимерська селищна 

рада, Русанівський 

старостинський округ 

2,3804 -- -- 2,3804 
-- 

11 
Федоренко Іваан 

Іванович 

С. Гайове, вул. Бобрицька, 

19 
0,1182 0,1182 --- -- 

-- 

12 

Жовтуха 

Світлана 

Анатоліївна 

Великодимерська селищна 

рада, Гоголівський 

старостинський округ 

2,9600 -- -- 2,9600 
-- 

13 
Святенко Микола 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада, Русанівський 

старостинський округ 

2,2061 -- -- 2,2061 
-- 

14 
Середа Світлана 

Петрівна 

С. Русанів, вул. Гагаріна, 

196 
0,2500 0,2500 -- --- 

--- 

15 
Коваль Віктор 

Васильович 

Смт В. Димерка, вул. 

Пушкіна, 18 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

16 

Литовченко 

Володимир 

Антонович  

Великодимерська селищна 

рада, Русанівський 

старостинський округ 

2,3804 -- -- 2,3804 
-- 

17 
Прима Василь 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Соборна, 63 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

18 Майстренко 

Сергій 

Великодимерська селищна 

рада, Руднянський 
1,4474 -- -- 1,4474 

-- 



Михайлович старостинський округ 0,9986 0,9986 

19 

Помаренко 

Віктор 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада, Руднянський 

старостинський округ 

1,0846 

1,5702 
-- -- 

1,0846 

1,5702 
-- 

20 
Юхта Надія 

Іванівна  
Смт В. Димерка 0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

21 
Овдієнко Микола 

Іванович 

Великодимерська селищна 

рада, Руднянський 

старостинський округ 

1,0602 

1,0521 
-- -- 

1,0602 

1,0521 
-- 

22 
Шевчук Андрій 

Васильович 

Великодимерська селищна 

рада, Руднянський 

старостинський округ 

1,0826 -- -- 1,0826 
-- 

23 
Хілько Олексій 

Михайлович 

С. Богданівка,вул. 

Райдужна, 17 
0,0906 0,0906 -- -- 

-- 

24 
Теплюк Леся 

Анатоліївна 

С. Богданівка, вул. 

Польова, 11 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

25 
Довгань Яна 

Михайлівна 
Смт В. Димерка 0,1279 -- 0,1279 -- 

-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 29 квітня 2021 року 

№ 354 ХІI-VIIІ  


